UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade

Programa de Pós-graduação em Administração e Controladoria – PPAC PROFISSIONAL
Mestrado Profissional em Administração e Controladoria

ADITIVO 02 AO EDITAL Nº 01/2022/MPAC-IDJ RELATIVO À SELEÇÃO PARA

O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO E

CONTROLADORIA –TURMA 2022.1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

PROFISSIONAL (PPAC PROFISSIONAL) da Universidade Federal do Ceará FAZ SABER

onde se lê no item 3.32: “Calendário do processo seletivo: (...) Análise Curricular 31/01/2022 a

02/01/2022”, leia-se: “Calendário do processo seletivo: (...) Análise Curricular  31/01/2022 a

02/02/2022”. São mantidas todas as demais condições constantes do Edital 01/2022/MPAC-IDJ e

seu aditivo 01.

Fortaleza (CE), 18 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Augusto Cézar de Aquino Cabral